

Werden Sie doch

Fördermitglied

der Musikfreunde Urfeld!

Wir sind gemeinnützig, Träger der freien Jugendhilfe gemäß § 75 SGB VIII und bieten Kindern, Jugendlichen und Erwachsenen eine sinnvolle Freizeitbeschäftigung. Die Zusammenarbeit mit Verbänden und Kommunen macht den Verein zu einem wichtigen Faktor im gesellschaftlichen Umfeld. Wir kümmern uns um kulturelle und jugendpflegerische Belange in Wesseling.

Ja, ich unterstütze die Musikfreunde Urfeld und werde Fördermitglied!

Mit der EDV-technischen Speicherung, Verarbeitung und Nutzung meiner personenbezogenen Daten unter Berücksichtigung der Vorgaben des Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG) erkläre ich mich einverstanden. Der Verein wird die Daten ausschließlich für vereinsinterne Zwecke verwenden und nicht an Dritte weitergeben.

Name, Vorname	
Anschrift	
E-Mail-Adresse	
Jahresbeitrag (min. 18 €)	

SEPA-Lastschriftmandat

für das SEPA-Basis-Lastschriftverfahren für wiederkehrende Zahlungen

Gläubiger: Musikfreunde Urfeld 1970 e. V., Auf der Trift 143, 50389 Wesseling-Urfeld

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE91MFU00000264887

Ich/Wir ermächtigen die Musikfreunde Urfeld 1970 e. V. Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die von den Musikfreunden Urfeld 1970 e. V. auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber/in	
Anschrift	
E-Mail-Adresse	
Kreditinstitut	
IBAN	
Ort, Datum	Unterschrift Kontoinhaber/in

